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Učební plán

Učební plán
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 , Čáslavská 202,284 01
Kutná HoraŠkola

Název ŠVP 2-Strojní mechanik

Platnost od 1. 9. 2012 Délka studia v letech: 3.0

Kód a název oboru RVP 23-51-H/01 Strojní mechanik Forma vzdělávání denní forma vzdělávání

Učební plán ročníkový
Povinné předměty 1. ročník 2. ročník 3. ročník

Český jazyk a literatura 2 2 1 5

ANJ, NEJ 2 2 2 6

Občanská nauka 1 1 1 3

Fyzika 1 1 - 2

Chemie 1 - - 1

Ekologie 1 - - 1

Matematika 2 2 1 5

Tělesná výchova 1 1 1 3

Informační a komunikační technologie 1 1 1 3

Ekonomika - - 2 2

Technická dokumentace 2 2 1,5 5,5

Strojírenské materiály 2,5 - - 2,5

Strojírenská technologie - 1,5 - 1,5

Strojnictví - 1,5 - 1,5

Technologie 1,5 1,5 2 5

Stroje a zařízení - - 2 2

Odborný výcvik 15 17,5 17,5 50

Celkem základní dotace

Celkem disponibilní dotace

Celkem v ročníku

28,5

4,5

33

29

5

34

23,5

8,5

32

81

18

99
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Učební plán

1. ročník

Anglický jazyk 2

Německý jazyk 2

ANJ, NEJ

2. ročník

Anglický jazyk 2

Německý jazyk 2

ANJ, NEJ

3. ročník

Anglický jazyk 2

Německý jazyk 2

ANJ, NEJ

Volitelné předměty

Přehled využití týdnů
1. ročník 2. ročník 3. ročník

Výuka dle rozpisu učiva 33 33 33

Lyžařský výcvik 1

Sportovně turistický kurz 1

Projekty 1

Závěrečná zkouška 1

Exkurze 1 1 1
Časová rezerva (opakování učiva, výchovně-
vzdělávací akce) 5 5 4

null Celkem: 4040 4040 4040


